
 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 74 /2022 

WÓJTA  GMINY  BOROWIE 

z dnia 04 lipca 2022 r 

 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

 
 

 Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

– Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późniejszymi zmianami.) 

postanawiam co następuje: 
 

 

§ 1. 

 

 Powołuję  komisję  egzaminacyjną  dla  Pani   Marleny Kowalskiej –  nauczyciela 

wychowawcy przedszkola, nauczyciela współorganizującego, pedagoga w Zespole Szkół w 

Głoskowie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym 

składzie: 

 

1.  Wiesław Gąska  -  Wójt Gminy - Przewodniczący Komisji 

2.  Janina Piątek  -  Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie  

        Delegatura w Siedlcach, 

3.  Anna Frank - Ekspert MEN w zakresie kształcenia zintegrowanego i 

wychowania przedszkolnego,  

4.  Dorota Trojanowska - Ekspert MEN  w zakresie kształcenia zintegrowanego, pedagogika 

przedszkolna. 

5.  Małgorzata Piętka      -  Dyrektor Zespołu Szkół w Głoskowie.   

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


